Convite 006/04, para efeito do disposto no artigo 109, § 6º da Lei nº8.666/93.

Empresa Funerária Teresina Ltda – 1ª classificada nos itens: 01 (R$ 79,00), 02 (R$
79,00), 03 (R$ 84,00), 04(R$ 89,00), 05(R$ 93,00), 06 (R$ 99,00), 07 (R$ 125,00), totalizando o
valor de R$ 31.041,00 (trinta e um mil e quarenta e um reais);

Empresa GL Comercial Ltda-MEE  - 2ª classificada nos itens: 01 (R$ 124,93), 02(R$
124,93), 03 (R$ 124,93), 04 (R$ 197,64), 05 (R$ 197,64), 06 (R$ 197, 64), 07 (R$ 197,64).
totalizando o valor de R$ 52.311,84 (Cinqüenta e Dois Mil, Trezentos e Onze Reais e Oitenta
e Quatro Centavos).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO 001/04

A Coordenadoria de Controle das Licitações Públicas – CCLIP em ação de parceria com a
Secretaria da Assistência Social e Cidadania – SASC, torna público para conhecimento de
todos os interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO do tipo MENOR